
Audit, ekonomické a účetní 
poradenství

Kontaktní osoby:

David Mrozek 
Partner TPA

david.mrozek@tpa-group.cz

Rostislav Kuneš
Partner TPA
rostislav.kunes@tpa-group.cz

Radek Stein
Partner TPA
radek.stein@tpa-group.cz

Jistota a pomoc při vašem podnikání

www.tpa-group.cz
www.tpa-group.com

TPA Česká republika
Tel.: +420 222 826 311

E-mail: info@tpa-group.cz

Albánie | Bulharsko | Černá Hora | Česká republika  
Chorvatsko | Maďarsko | Polsko | Rakousko | Rumunsko  

Slovensko | Slovinsko | Srbsko
Člen Baker Ti l ly Europe Al l iance



Hledáte auditory, kteří jsou zároveň poradci 
a pomohou vám v hledání těch nejlepších 
řešení? Potom jste u nás na správné 
adrese. Poradíme vám při běžném provozu 
společnosti, v nestandardních situacích 
i v případech, kdy plánujete nakoupit  
či prodat společnost. 

Objektivita, vysoká odborná kvalifikace a dlouholetá zku-
šenost tvoří základ naší auditorské práce.

Rozsáhlá paleta našich služeb obsahuje mimo jiné tyto au-
ditní a poradenské činnosti: 

Auditní služby
Při poskytování auditorských služeb se řídíme mezinárod-
ními auditorskými standardy (ISA). Našim klientům chce-
me nabízet přidanou hodnotu - např. doporučením při na-
stavení vnitřních kontrol, podporou při nastavení systému 
reportingu, nebo asistencí při implementaci informačních 
systémů.

  statutární audit účetní závěrky dle legislativního  
rámce ČR

  audit účetních závěrek sestavených dle mezinárodních 
účetních standardů (IFRS, US GAAP, HB II)

  ověření konsolidovaných účetních závěrek

  audit mezitímní účetní závěrky v souvislosti 
s přeměnami společností

  ověření výroční zprávy

  audit dotací

  audit vnitřních kontrolních systémů

  zprávy auditora pro zvláštní účely

  limited review (prověrky) a ostatní ověřovací služby

  oveření popř. sestavení reportingových balíčků  
dle mezinárodních účetních standardů  
(IFRS, US GAAP nebo HB II)

  vypracování odborných posudků a stanovisek

Finanční Due Diligence
  rozbor rozvahových položek

  prověření účetnictví za zvolená období

  analýza nákladů a výnosů za zvolená období

  zhodnocení spolehlivosti kalkulací a rozpočtů

  zmapování ekonomických dopadů vybraných 
smluvních vztahů

  rozbor ukazatele EBITDA a jeho úprava 
na srovnatelnou úroveň

  analýza pracovního kapitálu

  doporučení vhodné strukturace transakce

Účetní a ekonomické poradenství
  nastavení systému reportingu

  optimalizace procesů ve finanční oblasti

  poradenství při kalkulacích

  sestavování IFRS účetních závěrek

  sestavování konsolidovaných účetních závěrek

  převod účetnictví vedeného v zahraničí na české 
účetní standardy

  asistence při změně softwaru

  outsourcing hlavní účetní

  podpora při výběru zaměstnanců účtárny

Naše přednosti
  propracovaná metodika, know how

  více než 25leté působení na českém trhu 

  zázemí mezinárodní poradenské firmy TPA Group 
a Baker Tilly Europe Alliance

  German & English desk - poradenství bez jazykových 
bariér

  dlouhodobé působení našich kanceláří ve 12 zemích 
střední a jihovýchodní Evropy

Zkuste to s námi. Pokud objevíme nesrovnalosti, 
pomůžeme vám je odstranit. 

Nabízíme vám klid a jistotu. Nebudete zklamáni.


